UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:  936 /UBND-VX
V/v tham gia Ngày hội Văn hóa Thể thao và Du lịch các dân tộc Việt Nam khu vực miền Trung - Tây Nguyên.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày  06  tháng  4  năm 2011

                                              Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Công văn số 792/BVHTTDL-VHCS ngày 21/3/2011 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Ngày hội Văn hóa Thể thao và Du lịch các dân tộc Việt Nam khu vực miền Trung - Tây Nguyên (có văn bản kèm theo), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thị Thanh Bình có ý kiến như sau:
Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan của tỉnh và Cục Văn hóa cơ sở căn cứ nội dung văn bản nêu trên của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch có kế hoạch phối hợp tham gia Ngày hội Văn hóa Thể thao và Du lịch các dân tộc Việt Nam khu vực miền Trung - Tây Nguyên từ ngày 01/7/2011 tại thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên./.
	Nơi nhận:
- Như​ trên;
- PCT Nguyễn Thị Thanh Bình;

- Sở Tài chính;

- L​ưu: VT, K5.

	TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG
         Trương Thanh Kết

PAGE